Novecentonovantacinqueeuro/25 - da imputare sulla scheda Progetto A03/10, Bilancio E.F. 

2023;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare al DS IVANA NOBLER: 

- netto da pagare: € 442,89 - quattrocentoquarantadue,89-  

- I.R.PE.F.: € 238,48 –duecentotrentotto,48 -  

- IRAP: € 63,75 – sessantatre,75-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 68,63 – sessantotto,63 -  

- Inps/Inpdap c/stato: € 181,50 – centottantuno,50 -   

Progetto A03/10    

Si attesta che la spesa di cui alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria